
TY 

AI advokátm kanceláň, s.r. o. 
x 

ZM 7 law office L 

  

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ PRÁVNÍHO SERVISU | 

NÁRODNÍ FILMOVÝ ARCH 
KMVS, advokátní kancelář, s.r.o 

M 
3 + 5. + . 

p . . . 

se sidlem Praha 1, Malá Strana, Hellichova 458/1, PSC 118 00 igo: — 25 -0i- 2013 

IC: 278 64 898 
uoc 

to NZ a y 

DIČ: CZ 278 64 898 Poetis: 3 — ^  — 7 

jejímž jménem jedná jednatel Počet příloh : 0, A f^ 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 122620 

(dále jen „Kancelář“) 

Národní filmový archiv, příspěvková organizace 

se sídlem Praha 3, Malešická 12, Praha 3 

IČ: 000 57 266, 
DIČ: CZ 000 57 266 

Jednající PhDr. Michalem Bregantem, generálním ředitelem 

(dále jen „Klienť“) 

uzavřeli níže uvedené dne, měsice a roku tuto 

Smlouvu o poskytování právního servisu 

I. 
Právní sluzby 

1. Předmětem této smlouvy je závazek Kanceláře poskytovat Klientovi podle jeho pokynů a 

požadavků právní služby a závazek Klienta hradit Kanceláři za takové poskytování právních 

služeb níže sjednané platby. 

2. Kancelář se zavazuje poskytovat Klientovi tyto právní služby: 

= telefonické, e-mailové, faxové konzultace poskytované obratem po zadání dotazu, nejpozději 

však do druhého pracovního dne od zadání dotazu. 

= osobní konzultace poskytované v sídle Klienta, vsídle Kanceláře či na jiném předem 

sjednaném místě. Jednoduchá zadání budou vyřízena přímo během konzultace a složitější 

zadání ve lhůtě sjednané mezi Klientem a Kanceláří. 

= © příprava právních rozborů, posudků a stanovisek, sepis vyjádření, žalob, opravných prostředků 

a jiných podání. 
. 

* zastupovani Klienta pfed státními a jinými orgány (především před soudy, správními orgány, 

etickými komisemi apod.) a při jednání mezi klientem a třetími subjekty 

(vše dále jen jako „Právní služby“). 

  

  

+ Czech Republic > tel.: +420 296 210 562 - 3- fax: +420 222 254 591+ e-mail: office@kmvs.cz 

www.kmys.cz 
Hellichova 1-118 00 Praha | — Malá Strana 

č 

 



3. Kancelář se zavazuje poskytovat Klientovi Právní služby s nejvyšší odbornou péčí a zavazuje Se 

mít po celou dobu trvání této smlouvy uzavřenu pojistnou smlouvu k úhradě škody vzniklé 

Klientovi v příčinné souvislosti s chybným poskytováním Právních služeb. 

II. 

Odměna 

Klient je povinen uhradit Kanceláři za Právní služby paušální měsíční odměnu ve výši Kč 

(slovy:  včetně DPH (dále jen „Celková paušální odměna“), která 

zahrnuje 13 hodin Právních služeb Kanceláře, které mohou být čerpány kdykoli v průběhu 

kalendářního měsíce. Každá další hodina Právních služeb Kanceláře nad tento limit bude 

Klientovi účtována částkou ve výši Kč (slovy:  včetně DPH. 

Kancelář se vždy před zahájením poskytování Právních služeb zavazuje na základě předchozí 

žádosti Klienta informovat Klienta o předpokládaném předběžném časovém, tedy i finančním 

rozsahu Klientem požadované Právní služby a takovou Právní službu Klientovi poskytnout až po 

odsouhlasení Kanceláří odhadovaného časového, tedy i finančního rozsahu. Kancelář se dále 

zavazuje i bez vyzvání Klienta průběžně informovat o počtu odpracovaných hodin Právních služeb 

v daném měsíci formou umožňující dálkový přístup; přesná podoba, frekvence a další podrobnosti 

tohoto způsobu informování bude dohodnuta mezi Kanceláří a Klientem. 

Výše zmíněný ceník může být změněn pouze na základě předchozí písemné dohody mezi 

Kanceláří a Klientem. 

K výše uvedené odměně bude připočtena náhrada účelně vynaložených věcných výdajů (překlady, 

soudní a správní poplatky, notářské a daňové služby, cestovné mimo Prahu, kurýrní služby apod.). 

Uvedené náklady musí předem schválit Klient. 

Předpokládají-li se vyšší věcné výdaje (např. při prvozápisech do obchodního rejstříku), je 

Kancelář oprávněna požádat Klienta o složení přiměřené zálohy na jejich pokrytí a Klient se 

zavazuje tuto zálohu Kanceláři obratem uhradit. 

Daňové doklady (faktury) s vyúčtováním odměny, věcných výdajů a DPH budou Kanceláří 

vystavovány a Klientovi zasílány vždy na konci každého kalendářního měsíce, nebude-li 

v konkrétním případě dohodnuto jinak, a bude v nich uvedena přesná specifikace provedené práce, 

která Klientovi umožní kontrolu vyúčtování. 

III. 

Povinnost mlčenlivosti a další ujednání 

Smluvní strany prohlašují, že veškeré informace, které si vzájemně na základě této smlouvy 

poskytnou, jsou přísně důvěrné a podléhají mlčenlivost, stejně jako obsah této smlouvy. 

Klient se zavazuje poskytovat Kanceláři včasné, pravdivé, úplné, srozumitelné a přehledné 

informace a současně mu s dostatečným předstihem poskytovat veškerý listinný materiál potřebný 

k řádnému poskytování Právních služeb. 

Kancelář je oprávněna nechat provést jednotlivé úkony Právních služeb advokátům, advokátním 

koncipientům či zaměstnancům působícím v Kanceláři.



4. V případě, že poskytnutí právní služby v určité věcí by odporovalo zájmům jiného klienta 

Kanceláře, je Kancelář povinna takovou holou skutečnost Klientovi bezodkladně oznámit a 

současně je oprávněna odmítnout Klientovi poskytnutí Právní služby v takové věci. 

IV. 
Závěrečná ujednání 

Tato smlouva upravuje vztahy mezi stranami vzniklé od 1. 4. 2013 a je uzavírána na dobu 

neurčitou. 

Kterákoli ze smluvních stran může tuto smlouvu kdykoliv písemně vypovědět i bez udání 

důvodu, a to s výpovědní lhůtou podle vlastní potřeby anebo též s okamžitým účinkem. 

Tato smlouva vstupuje v platnost dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 

Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží jeden 

stejnopis. 

V Praze, dne 18. dubna 2013 

Kancelář: 
Klient:

| 

  

      

  

KMVS, advokátní kancelář, s.r.o. Národní filmový archiv 

Mgr. Petr Kůta, jednatel | PhDr. Michal Bregant, generální ředitel 
  

  

  

 


